Управление физической культуры

и спорта администрации

 города Ессентуки

ПРИКАЗ

13.02.2023 г.                                                                                                        № 31-ОД

О внесении изменений в календарный план физкультурных мероприятий и

спортивных мероприятий управления физической культуры и спорта

администрации г. Ессентуки на 2023 год

На основании Положения об Управлении физической культуры и спорта

администрации города Ессентуки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в календарный план физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий управления физической культуры и

спорта администрации г. Ессентуки на 2023 год:

1.1.  Внести в раздел «Фигурное катание» следующие изменения:

п. 407 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия

«Первенство по фигурному катанию на коньках на призы Главы города

Ессентуки», дата и место проведения «март, г. Ессентуки»,

ответственный «УФКС; Союз мастеров спорта»;

п. 408 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия

«Открытое первенство города Ессентуки по фигурному катанию

на коньках», дата и место проведения «сентябрь, г. Ессентуки»,

ответственный «УФКС; Союз мастеров спорта».

1.2.  Внести в раздел «Хоккей с шайбой» следующие изменения:

п. 439 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия

«Открытый турнир по хоккею с шайбой на призы Главы города

Ессентуки, среди юношей 2013-2014 гг.р.», дата и место проведения

«март-апрель, г. Ессентуки», ответственный «УФКС; Союз мастеров

спорта»;

п. 440 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия

«Открытый турнир по хоккею с шайбой, посвященный празднованию Дня

города Ессентуки, среди детей 2015-2016 гг.р.», дата и место проведения

«август, г. Ессентуки», ответственный «УФКС; Союз мастеров спорта»;

п. 441 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия

«Открытый турнир по хоккею «NASLEDIE CUP», среди юношей 2013-

2014 гг.р.», дата и место проведения «октябрь-ноябрь, г. Ессентуки»,

ответственный «УФКС; Союз мастеров спорта»;

п. 442 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия

«Открытый детский хоккейный турнир среди детей 2015-2016 гг.р.,

посвященный празднованию Дня работника органов Федеральной службы

безопасности России», дата и место проведения «декабрь, г. Ессентуки»,

ответственный «УФКС; Союз мастеров спорта»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                            А.И. Капустин